

Oszalałmiający luksusowy apartament na parterze z ogrodem w prestiżowym ośrodku golfowym



Odniesienie: 8716

Miejscowosc: Abama Golf

Złożony: Los Jardines de Abama

Typ: Apartment (Garden Apartment)

Status: For Sale

Cena: €1,300,000

Lóżka: 3

Lazienka: 3

Wewnętrzny (m2): 193 m²

Taras (m2): 125 m²

Pietro: Ground

Ocena Efektywności Energetycznej:



- **Wspólnota:** Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
- **Dekoracje:** Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
- **Zewnętrzny:** Covered Terrace, Garden, Terrace
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious Area, Quiet Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops
- **Pokoje:** En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Storeroom
- **Wyswietlenia:** Garden, Mountains, Sea
- **Dodatkowy:** Air Conditioning, Electric Blinds, Many Special Features

Oszałamiający luksusowy apartament na parterze z ogrodem w prestiżowym ośrodku golfowym

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować tę superluksusową nieruchomość położoną w Los Jardines de Abama w ekskluzywnym kurorcie Abama na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

Abama Resort to 400-akrowy odosobniona rajska kraina, świat z dala od zgiełku i zamieszania ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy, oferujący styl życia pełnego luksusu i spokoju w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem architektury, z połączeniem wykwintnych elementów, które działają w idealnej harmonii. Imponujący 5-gwiazdkowy Ritz Carlton Abama Hotel majestatycznie stoi na klifie z widokiem na ocean, z dwunastoma restauracjami (dwie z gwiazdkami Michelin), pięknymi baremi, wspaniałym spa i wieloma innymi specjalnymi atrakcjami. Obok znajduje się odosobniona piaszczysta plaża z barem-restauracją. Pozostała część ośrodka jest poświęcona wspaniałemu 18-dołkowemu polu golfowemu światowej klasy.

Los Jardines de Abama to prestiżowa nowa inwestycja w ramach planu generalnego Abama, obejmująca sześćdziesiąt najwyższej klasy nieruchomości w ekskluzywnym otoczeniu społeczności, otoczonym fairwayami i tropikalnymi ogrodami. Los Jardines de Abama oferuje absolutny luksus bez kompromisów, a detale w tych pięknych domach zostały skrupulatnie przemyślane i nie oszczędzono kosztów, aby zapewnić, że materiały i instalacje są najwyższej możliwej jakości. Nieruchomości te znajdują się w sąsiedztwie wielomilionowej inwestycji „Plaza Abama”, niesamowitego centrum spotkań, restauracji i handlu zaprojektowanego przez nagradzanych architektów i projektantów wnętrz.

Ten fantastyczny, przestronny apartament, położony w narożniku, oferuje ogromną powierzchnię mieszkalną o powierzchni 193 m², wszystko rozmieszczone na jednym poziomie. Są trzy sypialnie dwuosobowe, każda z łazienką i wbudowanymi szafami, a apartament główny ma również dostęp do tarasu. Posiada otwartą koncepcję salonu - kuchni - jadalni, gdzie każdy wyznaczony obszar płynnie przechodzi w następny, a przeszklony front otwiera się na słoneczny taras i ogród nieruchomości. Ten piękny obszar oferuje zarówno zadaszony, jak i odkryte sekcje, idealne miejsce do jedzenia, relaksu i opalania się. Stąd możesz podziwiać wspaniałe widoki na góry i ocean lub po prostu podziwiać dramatyczne zachody słońca nad sąsiednią wyspą La Gomera.

Nieruchomość jest w nienagannym stanie, stylowo urządzone i sprzedawana w stanie „jak widać”, w tym wszystkie wysokiej jakości meble, dzięki czemu jest gotowa do zakupu i natychmiastowego korzystania; prawdziwy dom z dala od domu. Ta niezwykle pożądana, klimatyzowana nieruchomość korzysta z basenu i centrum fitness, podczas gdy zarządzanie, konserwacja i program wynajmu są zarządzane przez ośrodek Abama, co czyni ją idealną okazją do zamknięcia i opuszczenia dla wymagającego kupującego. Oprócz tego wszystkiego w cenę wliczone jest miejsce parkingowe i pomieszczenie gospodarcze. Ten ośrodek i osiedle Los Jardines de Abama trzeba zobaczyć, aby w pełni docenić, skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby uzyskać więcej szczegółów i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że są one kompletne ani w 100% dokładne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

